Empresa: ASSOCIACAO ACAO MUTUA DE AMOR E RESTAURACAO - AMAR

Folha: 0001

C.N.P.J.: 07.837.979/0001-04 NUmero livro: 0001
CONSOLIDADO Emissdo:  15/01/2024
Hora: 10:42:04
DEMONSTRACI\O DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Descricdo Saldo Atual
RECEITA COM SUBVENGOES, DOACOES E/OU MENSALIDADES 616.312,78
SUBVENCOES ASSISTENCIA SOCIAL 592.368,73
DOACOES 23.944,05
RECEITA LIQUIDA 616.312,78
SUPERAVIT BRUTO 616.312,78

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
ENCARGOS SOCIAIS COM PESSOAL
SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
COMUNICAGAO
MANUTENGAQ DO IMOVEL
TRANSPORTE E VEICULOS
OUTRAS DESPESAS MANUT PROJ/SERVICOS
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUIGOES

RESULTADO FINANCEIRO
RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS

OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS

SUPERAVIT BRUTO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

PREJUIZO DO EXERCICIO

AMPARO, 15 de Janeiro de 2024
Assinado de forma digital por
SIMONE TUROLLA BROLEZE SIMONE TUROLLA BROLEZE

FORTUNATO:18782237808 FORTUNATO:18782237808
Dados: 2024.01.17 14:33:01 -03'00'

SIMONE TUROLLA BROLEZE FORTUNATO
PRESIDENTE
CPF: 187.822.378-08

,-/\ Y ;‘J Yo
u@;’t‘uu JeL N~

ALBANI SIA LINARES
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP2549170-2

CPF: 338.836.798-10

(689.681,23)

(689.681,23)
(447.489,24)
(151.257,08)

(33.424,31)
(1.616,81)
(10.217,45)
(3.858,54)
(40.370,27)
(1.447,53)

(2.564,03)
1,41
(2.565,44)

(71,34)
(71,34)
(76.003,82)

(76.003,82)

(76.003,82)

Sistema licenciado para LINCE CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES LTDA



		2024-01-17T14:33:01-0300
	SIMONE TUROLLA BROLEZE FORTUNATO:18782237808




