

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

Descrição	Saldo Atual
RECEITA COM SUBVENÇÕES, DOAÇÕES E/OU MENSALIDADES	616.312,78
SUBVENÇÕES ASSISTÊNCIA SOCIAL	592.368,73
DOAÇÕES	23.944,05
RECEITA LÍQUIDA	616.312,78
SUPERÁVIT BRUTO	616.312,78
DESPESAS OPERACIONAIS	(689.681,23)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(689.681,23)
DESPESAS COM PESSOAL	(447.489,24)
ENCARGOS SOCIAIS COM PESSOAL	(151.257,08)
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA	(33.424,31)
COMUNICAÇÃO	(1.616,81)
MANUTENÇÃO DO IMÓVEL	(10.217,45)
TRANSPORTE E VEÍCULOS	(3.858,54)
OUTRAS DESPESAS MANUT PROJ/SERVIÇOS	(40.370,27)
IMPOSTOS TAXAS E CONTRIBUIÇÕES	(1.447,53)
RESULTADO FINANCEIRO	(2.564,03)
RECEITAS FINANCEIRAS	1,41
DESPESAS BANCÁRIAS	(2.565,44)
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS	(71,34)
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS	(71,34)
SUPERÁVIT BRUTO OPERACIONAL	(76.003,82)
RESULTADO ANTES DO IR E CSL	(76.003,82)
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO	(76.003,82)

AMPARO, 15 de Janeiro de 2024

SIMONE TUROLLA BROLEZE FORTUNATO
PRESIDENTE
CPF: 187.822.378-08

ALBANI SIA LINARES
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP2549170-2
CPF: 338.836.798-10